
HDPE管材破碎生产线

产品名称 HDPE管材破碎生产线

公司名称 东莞市绿丰环保机械有限公司

价格 1.00/台

规格参数 品牌:绿丰机械
型号:绿丰机械

公司地址 东莞市横沥镇横沥村新塘综合开发区

联系电话 0769-82306616 13729929725

产品详情

废旧pet瓶粉碎机，pet流水线，pet瓶片破碎清洗流水线，矿泉水瓶破碎清洗生产线，牛奶瓶破碎清洗生

产线，可乐瓶破碎清洗流水线，聚酯瓶破碎清洗生产线，塑料破碎清洗流水线，塑料加工回收设备-

东莞市绿丰环保机械有限公司 阿里巴巴店铺：http://grnwe88.1688.com/?spm=0.0.0.0.bixcnj

服务理念： 

东莞市绿丰环保机械有限公司是一家专注于废旧资源再生设备的设备厂家，集研发生产销售一体，有着
二十多年的废旧资源再生处理经验，秉承“创新进取，精益求精”的企业理念，耕耘于环保再生机械行
业。

 

产品介绍：

 pet聚酯瓶强制下料粉碎机是专为塑料瓶、罐类弹性较强的容器类物料而专业设计的一种高效率粉碎机
，是本公司经过多年粉碎机设备生产、试用过程中最新研发的粉碎类机械，在常规型粉碎机基础之上增
加了一个强制进料装置－－强制压料板。粉碎弹性较强的容器类物料时的产量是同型号常规机型的两倍
之多，而且特别适合输送机自动化上料生产线使用，无需人工进料/压料，适应干/湿两种粉碎方式,是pet
清洗回收生产线上的必备破碎设备。

 

工作原理： 

由刀架、刀、皮带轮、筛网、进料仓、机座、出料口组成。 由电机驱动皮带轮带动刀架，使刀架高速旋



转，通过动刀与定刀的交合使物料进行破碎，再由筛网均匀送出出料口。

一、矿泉水瓶粉碎机设计合理。机体采用优质钢材焊接而成，品质优越。
二、采用高强度螺丝紧固，结构坚实，经久耐用。
三、主机设计精巧，碎料采用分离设计，使之产量更高，更合理的设计，增产增效。 四、加工破碎出的
片料均匀，损耗小。可同时更换多种筛网，满足不同需要，人性化选择，适合多种破碎需求。 五、同时
配备不同材质的，以便针对不同的物料，可伸缩调节，用钝后可磨，多次使用，寿命特长。入料斗、粉
碎、筛网均可轻易拆卸，清洗方便。
六、本机具有结构先进，外型美观，操作简易，运转稳定，投资省、高效率等优点。
七、配备加大号皮带轮增加粉碎机惯性，可以节能电能以及强有力的破碎。

产品规格：  

 
  

项目

  

单位

  

500型

  

600型

  

700型

  

900型
  

常规

  

自压

  

常规

  

自压

  

常规

  

自压

  

常规

  

自压
  

粉碎
室尺寸

  

mm

  

l500×w410

  

l600×w510

  

l700×w610

  

l900×w810

  

主电
机功率

  

kw

  

15kw

  

22kw

  

30kw

  

45kw

  

副电
机功率

  

kw

  

/

  

/

  

/

  

2.2kw

  

/

  

3kw

  

/

  

5.5kw

  

转速

  

r/m

  

480

  

480

  

460

  

430
  

刀片
数量

  

pic

  

动刀6片/   定刀4片

  

动刀12片/   定刀4片

  

产量

  

kg/h

  

400

  

500

  

600

  

800

  

800

  

1200

  

1500

  

2000
  

液压

  

压力

  

t

  

/

  

2

  

3
            



装置 功率 kw / 2.2 3
  

另有大型破碎机1000型1200型1500型大型破碎机，如您对我们的产品感兴趣请联系我们

 

本公司从事于pet聚酯瓶清洗回收设备二十余年，可根据你的不同要求来设计不同的清洗方案、清洗流程
、回收规划及场地规划。以我们的专业给你带来最大利益的投资回报。

 

售后服务：

售前服务 ：为您提供项目规划、工艺流程设计，制定一套适合您的机器设备方案，根据您的特殊需求
，设计制造产品，并为您技术操作培训;
售中服务：精确生产设备，并陪同客户一起完成对设备的验收，协助拟订安装方案和详细流程;
售后服务：公司派技术人员到现场指导设备安装，调试设备至正常生产并对操作人员进行使用维护培训;
产品质量：易损件除外，一年内质量保证，终身维修.

 

联系我们：contact us

本公司诚信经营，质量保证，欢迎咨询洽谈 联系人：韩先生 手--机：137  2992  9725

邮---箱：john@genwe.com q q：712350905 地址：广东省东莞市横沥镇银岗路新塘综合开发区

求购pet聚酯瓶破机设备，绿丰机械是您最好的选择，咨询pet聚酯瓶破机设备价格、厂家、优惠信息请拨

打24小时热线电话：137 2992 9725专家为您策划更优更性价比的产品及服务。

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

