HDPE管材破碎生产线

产品名称	HDPE管材破碎生产线
公司名称	东莞市绿丰环保机械有限公司
价格	1.00/台
规格参数	品牌:绿丰机械 型号:绿丰机械
公司地址	东莞市横沥镇横沥村新塘综合开发区
联系电话	0769-82306616 13729929725

产品详情

废旧pet瓶粉碎机,pet流水线,pet瓶片破碎清洗流水线,矿泉水瓶破碎清洗生产线,牛奶瓶破碎清洗生产线,可乐瓶破碎清洗流水线,聚酯瓶破碎清洗生产线,塑料破碎清洗流水线,塑料加工回收设备-东莞市绿丰环保机械有限公司阿里巴巴店铺:http://grnwe88.1688.com/?spm=0.0.0.0.bixcnj

服务理念:

东莞市绿丰环保机械有限公司是一家专注于废旧资源再生设备的设备厂家,集研发生产销售一体,有着二十多年的废旧资源再生处理经验,秉承"创新进取,精益求精"的企业理念,耕耘于环保再生机械行业。

产品介绍:

pet聚酯瓶强制下料粉碎机是专为塑料瓶、罐类弹性较强的容器类物料而专业设计的一种高效率粉碎机,是本公司经过多年粉碎机设备生产、试用过程中最新研发的粉碎类机械,在常规型粉碎机基础之上增加了一个强制进料装置 - - 强制压料板。粉碎弹性较强的容器类物料时的产量是同型号常规机型的两倍之多,而且特别适合输送机自动化上料生产线使用,无需人工进料/压料,适应干/湿两种粉碎方式,是pet清洗回收生产线上的必备破碎设备。

工作原理:

由刀架、刀、皮带轮、筛网、进料仓、机座、出料口组成。 由电机驱动皮带轮带动刀架,使刀架高速旋

转,通过动刀与定刀的交合使物料进行破碎,再由筛网均匀送出出料口。

- 一、矿泉水瓶粉碎机设计合理。机体采用优质钢材焊接而成,品质优越。
- 二、采用高强度螺丝紧固,结构坚实,经久耐用。
- 三、主机设计精巧,碎料采用分离设计,使之产量更高,更合理的设计,增产增效。 四、加工破碎出的片料均匀,损耗小。可同时更换多种筛网,满足不同需要,人性化选择,适合多种破碎需求。 五、同时配备不同材质的,以便针对不同的物料,可伸缩调节,用钝后可磨,多次使用,寿命特长。入料斗、粉碎、筛网均可轻易拆卸,清洗方便。
- 六、本机具有结构先进,外型美观,操作简易,运转稳定,投资省、高效率等优点。
- 七、配备加大号皮带轮增加粉碎机惯性,可以节能电能以及强有力的破碎。

产品规格:

_											
项目		单位	500型		600型		700型		900型		
L			常规	自压	常规	自压	常规	自压	常规	自压	
粉碎 室尺寸		mm	1500 × w410		I600 × w510		I700 × w610		l900 × w810		
主电 机功率		15kw		22kw		30kw		45kw			
副电 机功率		kw	,	,	,	2.2kw	,	3kw	,	5.5kw	
转速		r/m 480		480		460		430			
刀片 数量		pic	动刀6片/	动刀6片/ 定刀4片						动刀12片/ 定刀4片	
产量		kg/h	400	500	600	800	800	1200	1500	2000	
液压	压力		/			2		3			
ш											

另有大型破碎机1000型1200型1500型大型破碎机,如您对我们的产品感兴趣请联系我们

本公司从事于pet聚酯瓶清洗回收设备二十余年,可根据你的不同要求来设计不同的清洗方案、清洗流程、回收规划及场地规划。以我们的专业给你带来最大利益的投资回报。

售后服务:

售前服务 : 为您提供项目规划、工艺流程设计,制定一套适合您的机器设备方案,根据您的特殊需求 ,设计制造产品,并为您技术操作培训:

售中服务:精确生产设备,并陪同客户一起完成对设备的验收,协助拟订安装方案和详细流程;

售后服务:公司派技术人员到现场指导设备安装,调试设备至正常生产并对操作人员进行使用维护培训:

产品质量:易损件除外,一年内质量保证,终身维修.

联系我们: contact us

本公司诚信经营,质量保证,欢迎咨询洽谈联系人:韩先生手--机:137 2992 9725

邮---箱:john@genwe.com q q:712350905 地址:广东省东莞市横沥镇银岗路新塘综合开发区

求购pet聚酯瓶破机设备,绿丰机械是您最好的选择,咨询pet聚酯瓶破机设备价格、厂家、优惠信息请拨打24小时热线电话:137 2992 9725专家为您策划更优更性价比的产品及服务。